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La Roche-Posay, Lipikar Baume AP+M balsam do ciała i
twarzy od 1 dnia życia, przeciw podrażnieniom i swędzeniu
skóry, 400 ml
 

Cena: 113,37 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent L'OREAL POLSKA

Opis produktu
 

Lipikar Baume AP+M przywraca równowagę mikrobiomu skóry. Natychmiast koi skórę i mniejsza swędzenie. Dzięki właściwościom
zapobiegającym nawrotom eliminuje zaostrzenia. Odżywia skórę i przywraca barierę ochronną skóry. Opracowany dla niemowląt, dzieci i
dorosłych z bradzo sucha skórą skłonną do egzemy i alergii.

Nowa bezzapachowa formuła AP+M łączy w sobie dwa unikalne składniki aktywne:

Aqua Posae Filiformis - lizat bakteryjny, zwiększa bariere skórną
Microresyl - hamuje powstawanie biofilmu

Dodatkowo znajduje się woda termalna o właściwościach kojących. Aqua Posae Filiformis to opatentowany składnik aktywny działający
na czynniki determinujące atopię:

Przywraca i stabilizuje równowagę mikrobiomu na skórze
Odbudowuje i chroni barierę skórną

Microresyl to składnik aktywny pochodzący z korzenii bulwiastych konwalnika japońskiego. Wykazuje wyjątkowe działanie na bakterie
gronkowca złocistego - hamuje formowanie się biofilmu, czyli struktury ochronnej, która pozwala się im namnażać i rosnąć, ogranicza
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przyleganie i odporność bakterii.

Formuła zawiera także niacynamid i masło karite oraz optymalną ilość składników aktywnych, dobranych w sposób bardzo
rygorystyczny w trosce o najwyższą skuteczność i maksymalne bezpieczeństwo (zmnijeszenie ryzyka wystapienia reakcji alergicznej).

 

Lipikar Balsam AP+M wspiera równowagę mikrobiomu skóry. To balsam regenerujący o potrójnym działaniu.

Natychmiast koi skórę, zmniejsza uczucie swędzenia, dzięki czemu ogranicza potrzebę drapania.

Pomaga łagodzić zaostrzone stany suchości skóry, aż do ich ustąpienia.

Przywraca funkcję bariery ochronnej skóry, zapewniając długotrwałe uczucie komfortu.

 

Składniki aktywne

Technologia AP+M (Aqua Posae Filiformis +Microresyl)
20% Masło Shea
8% Gliceryna
2% Olej Canola
4% Niacynamid
Mannoza
Witamina E
50% Woda Termalna La Roche-Posay

 

Wskazania

Do stosowania w przypadkach skrajnej suchości skóry niemowląt, dzieci i dorosłych. Wskazany w przypadkach wrażliwej, bardzo suchej
i podrażnionej skóry z tendencją do swędzenia, które prowadzi do zadrapań i uszkodzeń naskórka. Produkt odpowiedni dla skóry
atopowej, skłonnej do alergii.

Działanie

 Lipikar Balsam AP+M koi bardzo suchą skórę i natychmiastowo po aplikacji zmniejsza swędzenie.

Przywraca naturalną barierę ochronną skóry i chroni ją, redukując nawroty suchości.

Formuła stoworzona w trosce o maksymalną skuteczność i bezpieczeństwo - może być stosowana przez całą rodzinę w celu
poprawy jakości życia.
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Konsystencja

Szybko wchłaniająca się konsystencja zapewnia łatwość codziennego stosowania. Nie pozostawia tłustego filmu na skórze, nie klei się.
Bezzapachowy. Bez olejów mineralnych.

Sposób użycia

Stosować na skórę oczyszczoną delikatnym produktem, na przykład kremem myjącym Lipikar Syndet Ap+ lub olejkiem myjącym Lipikar
Cleansing oil AP+. Niewielką ilość balsamu nanieść na oczyszczoną skórę, delikatnie wmasować i pozostawić do wchłonięcia. Stosować
rano lub wieczorem. W razie intensywnego swędzenia w ciągu dnia stosować sztyft Lipikar AP+.

 

Skład

Aqua / Water, Butyrospermum Parkii Butter / Shea Butter (masło shea), Glycerin (gliceryna), Dimethicone, Niacinamide, Cetearyl Alcohol,
Brassica Campestris Seed Oil / Rapeseed Seed Oil (olej z nasion rzepaku), Glyceryl Stearate, Ammoniumpolyacryloyldimethyl Taurate,
Peg-100 Stearate, Propanediol, Ophiopogon Japonicus Root Extract, Peg-20 Methyl Glucose Sesquistearate, Sorbitan Tristearate,
Dimethiconol, Sodium Chloride, Mannose, Coco-betaine, Disodium Edta, Capryloyl Glycine, Caprylyl Glycol, Vitreoscilla Ferment, Citric
Acid, Maltodextrin, Xanthan Gum, Tocopherol, Pentaerythrityl Tetra-di-t-butyl Hydroxyhydrocinnamate.
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